
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 2» 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

08  февраль 2018 года                                                                                                  №106 

 
       Об участии в проведении апробации итогового собеседования по русскому языку 

обучающихся 9-х классов 

 

   На основании приказа Управления образования от 06.02.2018 № 64, в целях  проведения 

опытной эксплуатации технологии проведения итогового устного собеседования по 

русскому языку в 9 классе, выявления индивидуальных затруднений обучающихся в 

освоении образовательной программы основного общего образования по русскому языку, 

мониторинга результатов плановых мероприятий общеобразовательной организации  по 

работе с учебными дефицитами обучающихся п р и к а з ы в а ю :    

 

1. Принять участие 14 декабря 2018 года в проведении апробации  итогового 

собеседования по русскому языку обучающихся 9-х классов в количестве 44 человек, 

согласно приложению 1.  

2. Утвердить список педагогических работников, привлекаемых к    проведению 

собеседования и оцениванию ответов участников пробного собеседования, согласно 

приложению 2 

                                                                                                          Приложение №2 

к приказу от 08.02.2018 №106 

Список педагогических работников, привлекаемых к проведению устного 

собеседования по русскому языку 

 

 

Состав экзаменаторов – собеседников 

 

№ ФИО эксперта должность Номер 

группы 

1.     

2.  Борисенко Татьяна Филипповна учитель начальных классов 2 группа 

3.     

 

 

                   Директор                                                      К. М. Зикирин 


